Nacional  de  Compras  Públicas  (PNCP),  sendo  apurada  a  seguinte  média  aritmética  de  preços  para
verificação de disponibilidade orçamentária:

ITEM UNID. QUANT. DESCRIMINAÇÃO VALOR MÉDIO
UNITÁRIO (R$)

VALOR MÉDIO
TOTAL (R$)

1. UND 140 Camisas personalizadas com malha PV,  arte  colorida  frente  e
verso (arte anexa).

31,63 2.214,10

VALOR MÉDIO TOTAL: R$ 2.214,10 (dois mil, duzentos e quatorze reais e dez centavos).

VII – DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS DE PREÇOS
1- Encerrado o período de envio das Propostas de Preços, será verificada a conformidade da proposta
classificada em primeiro lugar quanto aos preços apresentados e à adequação do objeto aos requisitos